CATEGORIA

PRODUTTORE

LISTINO PREZZI

Descrizione

Prezzo di

listino per

FERTILIZZANTI
FERTILIZZANTI
FERTILIZZANTI
FERTILIZZANTI
FERTILIZZANTI
FERTILIZZANTI
FERTILIZZANTI
FERTILIZZANTI
FERTILIZZANTI
FERTILIZZANTI
FERTILIZZANTI
FERTILIZZANTI
FERTILIZZANTI
FERTILIZZANTI
FERTILIZZANTI
FERTILIZZANTI
FERTILIZZANTI
FERTILIZZANTI

BIO BIZZ
BIO BIZZ
BIO BIZZ
BIO BIZZ
BIO BIZZ
BIO BIZZ
BIO BIZZ
BIO BIZZ
BIO BIZZ
BIO BIZZ
BIO BIZZ
BIO BIZZ
BIO BIZZ
BIO BIZZ
BIO BIZZ
BIO BIZZ
BIO BIZZ
BIO BIZZ

BIO GROW 1L

BIO GROW 0,5L

BIO BLOOM 1L

BIO BLOOM 0,5L

FISH MIX 0,5L

TOP MAX 0,5L

ALG A MIC 0,5L

BIOHEAVEN 1L

BIOHEAVEN 250ml
ACTIVERA 0,5L

LEAF COAT 0,5ml

LEAF COAT 0,5ml + diffusore spray
TRY PACK HYDRO PACK
TRY PACK INDOOR PACK
TRY PACK STIMULANT PACK
STARTERS PACK

ROOT JUICE 250ml

ROOT JUICE 500ml

unita

€10,50

€6,50
€12,50

€7,00

€6,50
€17,00
€11,20
€65,50
€21,50
€14,00
€10,50
€12,00
€32,00
€13,50
€27,00
€76,50
€15,00
€27,50




